

# COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO

### Convocazione Consiglio Comunale

AI CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDI

AI COMPONENTI DELLA GIUNTA COM/LE

AL SIG. SINDACO AVV. MARIAGRAZIA VITTIMBERGA

AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA FELICIA ANGELA AMATRUDA

AL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI DR. GIANNI CERALDI

AL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI ING. ANTONIO OTRANTO

AI MESSI COMUNALI

ALL'ADDETTO STAMPA
Per pubblicazione sul sito internet

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE COMANDANTE GIUSEPPE PIRRO'

E,p.c. ALLA PREFETTURA DI CROTONE protocollo.prefkr@pec.interno.it

ALLA QUESTURA DI CROTONE UFF. GABINETTO gab.quest.kr@pecps.poliziadistato.it digos.quest.kr@pecps.poliziadistato.it

ALLA TENENZA DEI CARABINIERI DI ISOLA CAPO RIZZUTO stkr424140@carabinieri.it tkr30541@pec.carabinieri.it

#### OGGETTO: CONVOCAZIONE URGENTE CONSIGLIO COMUNALE - 28/07/2022

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta URGENTE per il giorno 28/07/2022, alle ore 18.00 in prima convocazione, ed in seconda convocazione per il giorno 29/07/2022, alle ore 18.00, come previsto dall'art. 55 comma 1 lettera c del Regolamento del Consiglio Comunale per convocazioni di Consiglio comunale in sessione urgente, presso la sala Consiliare sita in palazzo Baracco del Comune di Isola di Capo Rizzuto, per trattare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 29.06.2022;
- 2. SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO STILLITANO GEMMA ALESSANDRA;



# COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO

## Convocazione Consiglio Comunale

- 3. CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO, ALL'ASP DI CROTONE, DELL'IMMOBILE SITO VIA SUGGESARO PER LA REALIZZAZIONE DELLA CASA DELLA COMUNITA' A VALERE SUI FONDI PNRR. STIPULA CONVENZIONE DI COMODATO E CONTESTUALE APPROVAZIONE;
- 4. PROPOSTE DI INTERVENTO PER LA REALIZZAZIONE DI PIANI DI SVILUPPO DI GREEN COMMUNITIES DA FINANZIARE NELL'AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 2 RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE ECOLOGICA, COMPONENTE 1 ECONOMIA CIRCOLARE E AGRICOLTURA SOSTENIBILE (M2C1), INVESTIMENTO 3.2 GREEN COMMUNITIES, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE EX ART. 30 DEL D.LGS. N. 267/2000.

Si informano i Consiglieri Comunali che tutti gli atti inerenti all'ordine del giorno sono depositati presso l'ufficio di Segreteria in osservanza delle disposizioni Statutarie e Regolamentari vigenti in materia, per eventuali consultazioni o delucidazioni.

Il Presidente del Consiglio Luigi Rizzo